
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 6 4 9 5

25

5
20

7
23

8
24

12
25

14 19
Auszeit

Ende
16:48

B  TV Geldern R

I II III IV V VI Punkte

13 9 7 26 28 5

132 10

6:19 6:19

╳
7

1
11

2
12

3
13

4 6 Auszeit

3:12
6:19

S
A
T
Z

2

Start
16:51

B  TV Geldern S

I II III IV V VI Punkte

2 9 7 26 10 5

24

1
10
24

3
11

4
14

5
15

6
19

8
20 Auszeit

24:24

Ende
17:14

A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte

1 7 6 4 9 5

2611

20:18

╳
13
22

2
16
26

4
17

7
18

8
20

9
21

Auszeit

20:17
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU18
Männer

A  SV Bedburg-Hau vs. TV Geldern B

Spiel 48 15.03.2025 17:00 Uhr

Realschule am Westwall
47608 Geldern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bedburg-… 7/14

1 Goris, Samuel X
4 Horster, Emil X
5 von Issendorff, Georg X
6 Bayback, Ivan X

7 Cox, Julian X
9 Dosenko, Vlad X

11 Roeskens, Nick X

A  Libero

A  Offizielle

T Stockhorst, Petra E

C

B  TV Geldern 8/14

2 Tarasov, Daniel X

5 van Bonn, Liam X
7 Weirauch, Josua X
9 Kempkens, Jonas X

10 Sadovij, Sascha Alexa… X

13 Wamwakidi, David X
26 Mrdalj, Filip X
28 Kahlen, Michel X

B  Libero

B  Offizielle

T Deselaers, Helga

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… TV Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 13 0 2 2
2 1 1 26 2 23 24 0 0 1

3

2 1 2 51 23 37 0 2 3
Start: 17:00 Ende: 17:14 Dauer: 0:14

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zumbroich, Lena 1 Schulz, Nick
2 Hurtmann, Mika 2 Ixfeld, Nils

Schr. Hamo, Ahmad
Assist. Heinrich, Christian

Dokument erstellt: 15.03.2025 17:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


