

Bezirksliga 4 mU18

Männer

(A) SV Bedburg-Hau vs. TV Geldern (B)

15.03.2025 17:00 Uhr Spiel 48

Realschule am Westwall 47608 Geldern



					art :00	A	SV Be	edburg]	s	En 16:		(Вти	Gelder	n	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БĒ	Startaufstellung		T	1	11	6	4	9	5		13	9	7	26	28	5	
l i		Spielernr.								25	2				10		13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								6:19				6:19]
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	5 20	7 23	8 24	12 ②	14	19	Auszeit	X	1	2 12	~(P)	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	20	23	Z .4	وع)				,		12	٥			3:12 6:19

S		art :51	(Вти	Gelder	'n	S		de :14	A	SV Be	edburg	y	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	9	7	26	10	5		1	7	6	4	9	5	
<u> </u>							24	11						26
Z								20:18						
2	1 10	3 11	4 14	5 15	6 19	8 20	Auszeit	X 13	2 16	4 17	7 18	8 20	9 21	Auszeit
	10 (4)						24:24	22	<u>.</u>	,	. 0			20:17 22:22

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
gu	Stai	rtaufstellung																						
stell	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4							-							-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	SV Bedburg 7	/14	B	TV Geldern	8/14
	1	Goris, Samuel	Х	2	Tarasov, Daniel	Χ
	4	Horster, Emil	Х	5	van Bonn, Liam	Х
	5	von Issendorff, Georg	Х	7	Weirauch, Josua	Х
	6	Bayback, Ivan	X	9	Kempkens, Jonas	Х
	7	©Cox, Julian	Х	10	Sadovij, Sascha Alexa	. X
	9	Dosenko, Vlad	X	13	Wamwakidi, David	Х
	11	Roeskens, Nick	X	26	© Mrdalj, Filip	Х
		·	1/	28	Kahlen, Michel	Х
	$^{(A)}$	Libero		B) Libero	
_	A	Offizielle		B	Offizielle	
	Т	Stockhorst, Petra	E	Ŧ	Deselaers, Helga	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	(4) s	V E	edb	urg	TV Geldern (B					
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	0	13	0	2	2	
	2	1	1	26	2	23	24	0	0	1	
					3						
	2	1	2	51		23	37	0	2	3	
	St	art	: 17	7:00	Ende:	17:14 Dauer: 0:14					
	Sie	ge	r: S	V Be	-Hau				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Zumbroich, Lena	1	Schulz, Nick				
2	Hurtmann, Mika	2	Ixfeld, Nils				
		Schr.	Hamo, Ahmad				
		Assist.	Heinrich, Christian				